KrEIEEFIEENEN A 7L T—h « Dy
ERED it
SMTHE3H 31 B BE

(HAE = 1)

FH

I &FEDHE
1 JiEVEE
Bl TH e 25,376,832
FRULA 4 8,262,519
RHAEL 235,800
TRENE PFEL E

2 [EEEE
PRAE4 396,000
[ PE A AT

GREGE

Feh4: 2,650,871
ARALEE L 1,001,700
FHD & 934,245
mEAEGE
AEAE
I IEBRMAPEDHE
AT G E BRI P
1 H L I P Y A
IERPEA G
A& OERME S F

33,875,151

396,000

4,586,816

34,271,151

23,782,183
5,902,152

4,586,816

29,684,335

34,271,151




