

貸借対照表

令和7年3月31日現在

(単位：円)

科目			
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	25,376,832		
未収入金	8,262,519		
前払費用	235,800		
流動資産合計		33,875,151	
2 固定資産			
保証金	396,000		
固定資産合計		396,000	
資産合計			34,271,151
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	2,650,871		
未払消費税	1,001,700		
預り金	934,245		
流動負債合計		4,586,816	
負債合計			4,586,816
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		23,782,183	
当期正味財産増減額		5,902,152	
正味財産合計			29,684,335
負債及び正味財産合計			34,271,151